EXTRATO DO CONTRATO Nº 017/2025

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES/BA

CONTRATADA: VIVIANE SOUSA FERREIRA (CPF sob o nº 041.759.355-41)

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LAVAGEM DE VEÍCULOS PARA ATENDER
AS NECESSIDADES DA CÂMARA DE VEREADORES DE BARRA DO MENDES -BAHIA.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

UNIDADE: 01101– CÂMARA MUNICIPAL

PROJETO/ATIVIDADE: 2.002 – MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA CÂMARA

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.36.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA.

VALOR: R$11.600,00 (Onze mil e seiscentos reais).

VIGÊNCIA: 11 de março de 2025 a 31 de dezembro de 2025.

VINCULAÇÃO: Processo administrativo nº 013/2025 – Dispensa de Licitação nº 006/2025.

Barra do Mendes-BA, 11 de março de 2025.

GILBERTO DE SOUZA MEDRADO
Presidente da Câmara Municipal